
Országgyű lés Hivatal a

irományszám'

	

AoG26
Érkezett 2016 MÁJ 13.

	

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez

„Mit tesz a Kormány annak érdekében, hogy a hallgatók számára megítélt ösztöndíj
folyósítását határidőre teljesítsék? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Több évre visszamenőleg az a tapasztalat a felsőoktatásban, hogy az őszi félév esetén
szeptember elejére, a tavaszi félév esetén pedig február elejére tervezett ösztöndíj folyósítás a
sok esetben a következő hónapban történik csak meg .

Mivel az ösztöndíjban részesül ő hallgatók a velük előre közölt tervezett kifizetési időre
számítanak, és aszerint tervezik meg saját havi költségvetésüket, az ösztöndíj késése miatt így
komoly akadályokba ütköznek. Olyan havi rendszerességű problémákkal kell megküzdeniük
— és ezért is igényelték és kapták a szociális támogatást — mint például az étkezés, a lakhatá s
és az utazás finanszírozása.

Ez a probléma kiterjed a tanulmányi ösztöndíjakra is, vagyis azon hallgatók esetében i s
előfordul, akik szorgalmukkal és tanulmányi teljesítésükkel szereztek érdemet az anyag i
támogatásra .

Úgy gondolom, hogy szükséges lenne ezeknek a tapasztalt hibáknak miel őbbi kiküszöbölése a
hallgatók javát szolgálva . A vonatkozó kormányrendelet kiegészítésével, és a hallgatói
önkormányzatok működésének átvizsgálásával ennek orvoslása pedig lehetséges volna .

Farkas Gergely
országgyű lési képvisel ő



Ennek jegyében kérdezem Miniszter Urat : mit kíván tenni a Kormány annak érdekében, hogy

a felvázolt hibákat kiszűrjék, és hogy a hallgatók számára megítélt ösztöndíj folyósításá t

határidőre teljesítsék? Ellenőrzi-e a Kormány, és ha igen, milyen módon az ösztöndíjak

kifizetésének határidőn belüli teljesítését ?

Budapest, 2016 . május 12 .

Tisztelettel :
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Farkas Gergely
Jobbik
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